

## Vícepráce - Položkový rozpočet

|    |   |
|----|---|
| S: | Výměna výplní otvorů vnějších - PNO - PAVILON č.4 |
|----|---|

| P.č.<br>Díl: | Číslo položky | Název položky                                  | MJ |          | cena / MJ | Celkem           |
|--------------|---------------|--|----|----------|-----------|------------------|
|              | 764           | Konstrukce klempířské                          |    |          |           | 38 845,01        |
| 32a          | 764410350R00  | Oplechování parapetů včetně rohů Al, rš 330 mm | m  | 66,74400 | 582,00    | 38 845,01        |
| <b>26</b>    |               |  |    |          |           | <b>38 845,01</b> |
|              |               |  |    |          |           |                  |

## Vícepráce - Položkový rozpočet

|    |   |
|----|---|
| S: | Výměna výplní otvorů vnějších - PNO - PAVILON č.9 |
|----|---|

| P.č.<br>Díl: | Číslo položky | Název položky                                  | MJ |          | cena / MJ | Celkem           |
|--------------|---------------|--|----|----------|-----------|------------------|
|              | 764           | Konstrukce klempířské                          |    |          |           | 24 225,41        |
| 31a          | 764410350R00  | Oplechování parapetů včetně rohů Al, rš 330 mm | m  | 24,06240 | 582,00    | 14 004,32        |
| 31b          | 764396391     | Montáž přípojovací lišty AL včetně materiálu   | m  | 55,94160 | 182,71    | 10 221,09        |
| <b>26</b>    |               |  |    |          |           | <b>24 225,41</b> |
|              |               |  |    |          |           |                  |

## Vícepráce - Položkový rozpočet

|    |  |
|----|--|
| S: | Výměna výplní otvorů vnějších - PNO - PAVILON č.12 |
|----|--|

| P.č.<br>Díl: | Číslo položky | Název položky                                  | MJ |           | cena / MJ | Celkem           |
|--------------|---------------|--|----|-----------|-----------|------------------|
| 34a          | 764410350R00  | Oplechování parapetů včetně rohů Al, rš 330 mm | m  | 151,58400 | 582,00    | 88 221,89        |
| <b>26</b>    |               |  |    |           |           | <b>88 221,89</b> |
|              |               |  |    |           |           |                  |

## Vícepráce - Položkový rozpočet

|    |  |
|----|--|
| S: | Výměna výplní otvorů vnějších - PNO - PAVILON č.13 |
|----|--|

| P.č.<br>Díl: | Číslo položky | Název položky                                  | MJ |          | cena / MJ | Celkem           |
|--------------|---------------|--|----|----------|-----------|------------------|
| 32a          | 764410350R00  | Oplechování parapetů včetně rohů Al, rš 330 mm | m  | 64,02000 | 582,00    | 37 259,64        |
| <b>26</b>    |               |  |    |          |           | <b>37 259,64</b> |
|              |               |  |    |          |           |                  |

## Vícepráce - Položkový rozpočet

|    |  |
|----|--|
| S: | Výměna výplní otvorů vnějších - PNO - PAVILON č.18 |
|----|--|

| P.č.      | Číslo položky | Název položky   | MJ  |           | cena / MJ | Celkem            |
|-----------|---------------|---|-----|-----------|-----------|-------------------|
| Díl:      | 61            | Upravy povrchů vnitřní  |     |           |           | 3 981,92          |
| 1         | 612409991R00  | Začištění omítek kolem oken,dveří apod.                               | m   | 9,77400   | 291,00    | 2 844,23          |
| 2         | 612425921R00  | Omítka vápenná vnitřního ostění - hladká                              | m2  | 5,86440   | 194,00    | 1 137,69          |
| Díl:      | 62            | Upravy povrchů vnější   |     |           |           | 1 627,57          |
| 3         | 620991121R00  | Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení                             | m2  | 4,66310   | 19,40     | 90,46             |
| 4         | 622481291R00  | Montáž výztužné lišty rohové a dilatační                              | m   | 16,94800  | 4,85      | 82,20             |
| 5         | 622461151R00  | Omítka vnější stěn břizolit, škrábaná, slož. 1 - 2, oprava kolem oken | m2  | 3,38960   | 97,00     | 328,79            |
| 6         | 55392740.AR   | Profil rohový ALU se síťovinou  | m   | 18,64280  | 4,85      | 90,42             |
| 7         | 622473187R00  | Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž                              | m   | 16,94800  | 29,10     | 493,19            |
| 8         | 28350104R     | Profil okenní začišťující 6 mm l = 2,4 m                              | m   | 18,64280  | 29,10     | 542,51            |
| Díl:      | 63            | Podlahy a podlahové konstrukce  |     |           |           | 113,49            |
| 10        | 631312621R00  | Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25                                | m3  | 0,02600   | 4 365,00  | 113,49            |
| Díl:      | 95            | Dokončovací kce na pozem.stav.  |     |           |           | 180,93            |
| 15        | 952901111R00  | Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m                                | m2  | 4,66310   | 38,80     | 180,93            |
| Díl:      | 96            | Bourání konstrukcí  |     |           |           | 486,65            |
| 16        | 967031132R00  | Přisekání rovných ostění cihelných na MVC                             | m2  | 5,86440   | 48,50     | 284,42            |
| 27        | 968095002R00  | Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm                                | m   | 1,30000   | 29,10     | 37,83             |
| 29        | 978036191R00  | Otlučení omítek břizolitových v rozsahu 100 %                         | m2  | 3,38960   | 48,50     | 164,40            |
| Díl:      | 764           | Konstrukce klempířské   |     |           |           | 148 129,30        |
| 33a       | 764410350R00  | Oplechování parapetů včetně rohů Al, rš 330 mm                        | m   | 249,17200 | 582,00    | 145 018,10        |
| 33b       | 764396391     | Montáž přípojovací lišty AL včetně materiálu                          | m   | 16,90000  | 182,71    | 3 087,80          |
| 35        | 998764103R00  | Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m                     | t   | 0,08041   | 291,00    | 23,40             |
| Díl:      | 766           | Konstrukce truhlářské   |     |           |           | 55 058,16         |
| 39        | 766629310R00  | Montáž plastových stěn prosklených                                    | m2  | 4,66310   | 630,50    | 2 940,08          |
| 45        | 766601213R00  | Těsnění okenní spáry, ostění, PT folie + PP folie                     | m   | 21,50280  | 126,10    | 2 711,50          |
| 47        | 766301        | Pákový mechanismus otevírací D+M                                      | kus | 1,00000   | 2 500,00  | 2 500,00          |
| 48        | 766302        | Klíč ke dveřím  | kus | 1,00000   | 97,00     | 97,00             |
| 52        | 61140756R     | Sít' proti hmyzu, na okno   | kus | 1,00000   | 601,10    | 601,10            |
| 72a       | 76620c        | Sastava Okno + dveře plastové D+M , (20a)                             | kus | 1,00000   | 46 133,00 | 46 133,00         |
| 96        | 998766103R00  | Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m                     | t   | 0,07782   | 970,00    | 75,48             |
| Díl:      | 784           | Malby   |     |           |           | 2 219,34          |
| 105       | 784402801R00  | Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m                    | m2  | 16,94800  | 34,92     | 591,82            |
| 106       | 784131101R00  | Penetrace podkladu nátěrem Austis, Eternal IN 1 x                     | m2  | 18,64280  | 19,40     | 361,67            |
| 107       | 784442021R00  | Malba disperzní interiérová , výška do 3,8 m, omyvatelná              | m2  | 18,64280  | 67,90     | 1 265,85          |
| Díl:      | D96           | Přesuny sutí a vybouraných hmot                                       |     |           |           | 1 039,92          |
| 108       | 979012112R00  | Svislá doprava sutí na výšku do 3,5 m                                 | t   | 3,35029   | 97,00     | 324,98            |
| 109       | 979081111R00  | Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km                          | t   | 0,67006   | 145,50    | 97,49             |
| 110       | 979081121R00  | Příplatek k odvozu za každý další 1 km                                | t   | 8,71076   | 9,70      | 84,49             |
| 111       | 979082111R00  | Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m                                | t   | 0,67006   | 97,00     | 65,00             |
| 112       | 979082121R00  | Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m                     | t   | 4,02035   | 19,40     | 77,99             |
| 113       | 979990162R00  | Poplatek za skládku sutí - dřevo+sklo                                 | t   | 0,67006   | 582,00    | 389,97            |
| <b>26</b> |               |   |     |           |           | <b>212 837,28</b> |

## Vícepráce - Položkový rozpočet

|    |  |
|----|--|
| S: | Výměna výplní otvorů vnějších - PNO - PAVILON č.20 |
|----|--|

| P.č.<br>Díl: | Číslo položky | Název položky                          | MJ |         | cena / MJ | Celkem |
|--------------|---------------|--|----|---------|-----------|--------|
| 5a           | 622461151     | Omítka vnější stěn - zaomítání poz. 31 | m2 | 0,82776 | 297,00    | 245,85 |

|           |              |  |     |           |           |                   |
|-----------|--------------|--|-----|-----------|-----------|-------------------|
| Díl:      | 764          | Konstrukce klempířské                          |     |           |           | 106 577,00        |
| 33a       | 764410350R00 | Oplechování parapetů včetně rohů Al, rš 330 mm | m   | 183,12200 | 582,00    | 106 577,00        |
| Díl:      | 766          | Konstrukce truhlářské                          |     |           |           | 37 494,56         |
| 53        | 76601        | Okno plastové D+M , 01 výplň AEROMAT           | kus | 2,00000   | 3 225,61  | 6 451,22          |
| 55        | 76603        | Okno plastové D+M , 03 výplň AEROMAT           | kus | 2,00000   | 3 083,67  | 6 167,34          |
| 78        | 76622        | Okno dřevěné EURO D+M , 22                     | kus | 1,00000   | 24 876,00 | 24 876,00         |
| <b>26</b> |              |  |     |           |           | <b>144 317,41</b> |